[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От  «   14   »    03    2025 г.                                          №      55    .

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в Постановление администрации Духовницкого муниципального района от 27.03.2013 года № 125

           Руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Духовницкого района, в связи с кадровыми перестановками, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в Постановление администрации Духовницкого муниципального района от 27.03.2013 года № 125 «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии при администрации Духовницкого муниципального района».

          1.1. Приложение №2 «Состав жилищной комиссии при администрации Духовницкого муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района А.С. Таланова.
Глава Духовницкого

муниципального района                                                                 И.С. Лялин

                                                                                                           Приложение № 2

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                    Духовницкого муниципального района

                                                                                    от            14.  03.  2025 г.   №       55          .
Состав

жилищной комиссии

при администрации Духовницкого муниципального района

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Таланов А.С.
	и.о. заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района, председатель комиссии

	Косарева Р.В.
	начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района, заместитель  председателя комиссии

	Неверова Н.В.
	консультант отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белесова Л.А.
	заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района

	Тюкаева О.В.
	руководитель аппарата, начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации Духовницкого муниципального района

	Фурашова В.С.
	консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района

	Савина Н. А.
	главный специалист отдела анализа, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района

	Грибанов И. А.
	главный специалист эксперт ООППЗЛ и ЗР № 3 ОСФР по Саратовской области (по согласованию)

	Фомин А. Н.
	заместитель директора ГКУ СО УСПН Духовницкого  района (по согласованию)